Sprzedaż rozpocznie się w dniu 22 Października (3 Listopada) r. b. Zapisywać się można na zwierzynę każdodziennie, wyjąwszy święta, od godziny 5 do 7 wieczorem.

W Łyszkowicach, dnia 8 (20) Października 1879 r.

2-2

— 22264 —

Parowa Fabryka Krochmalu Pszennego

„K S A W E R A“

przy ulicy Muranowskiej Nr 4.

POLECA KROCHMAL I PUDER SWEGO WYROBU

Sprzedaż hurtowa na miejscu. 18-0 — 17836

Skład Bielizny

WŁADYSŁAWA HOLMBERG,

19. Krakowskie-Przedmieście 19.

!! otrzymał na obecną porę !!